"  imperpetuum  libei^a    sint   et    quieta.     Testibus,  etc.     Datum 
"  per   manum   W[illelmi]    Elyensis    electi^    cancellarii  nostri, 
"  anno   primo   regni    nostri.      Nos    igitur    preedictam    conces- 
"  sionem    et   confirmationem   ratam   et    gratam   habentes,    pro 
"  nobis    et    haeredibus    nostris    earn    concedimus,    et    prassenti 
"  cbarta     nostra     confirmamus,     sicut    charta     prasdicti    regis 
"  Ricardi  avunculi  nostri  rationabiliter  testatur.    His  testibus. 

"  Datum,  etc.,  anno  regni  nostri  quartodecimo. 

Eodem    anno    abbas  Hngo^  Sancti    Edmundi    conse- 
cratus     est     in     episcopum     Elyensem    in    Ascensione  May  24. 
Domini. 

R-icardus  de  Insula,  abbas  Burthonise,  quondam  prior  Abbat 

Sancti  Edmundi,  factus    est   abbas  Sancti  Edmundi,  et  i^suk      ̂ 
in    die    Sancti    Edmundi    installatus    est,    prsesentibus  made  abbat 

Ricardo  Magno    Cantuariensi    archiepiscopo,  et  Hugone  Edmund's 

Elj^ensi,  et  quampluribus    aliis  episcopis  et  magnatibus  Bury. 
Angii^e. 

Laurentius    monaclius    Burthoni!3e    successit    Ricardo,  I^am-ence ^  1  n  -r.        T        •  ,     •  11  •     "ladeabbat, 
et   lactus    est   abbas    .Burtnonise,  et   installatus    est    m  Sept.  9. 

secunda     festivitate    Sanctse    Modvennge,    per    fratrem 
Johannem  de  Stretone,  tunc    temporis   ejusdem  domus 

priorem,  et  Nicholauin  subpriorem. 

Decimata    est    ecclesia    Anglife    ad    opus    Papse    per  Exaction  of 

Stepl»'™-"-    C™  Je 
Mccxxx.     Transfretatio  regis  Henrici  in  Britanniam.  Anagnia, 

Mccxxxi.     Rediit  rex  Henricus  de  Britannia.  nundo^^^ 
Mccxxxii.     Ranulfus^  comes  Cestrise  obiit. 

Captus  est  Hubertus  de    Burgo,  justiciarius  Anglise,  Imprison- 
et  incarceratur  apud  castrum  de  Devises.  Hubert  de 

Mccxxxiii.     Ricardus    de    Insula,  abbas    Sancti  Ed- ^"^8^  at 
mundi,  quondam  abbas  Burthonias,  obiit. 

'  William  Longchamp.  I       ̂   Ralph  Blundevil. 
-  Hugh  Northwold.  I 

246  ANN  ALES   DE   BUKTON. 

A.D.  1233.      MCCXXXIV.     Sanctus  Edmundiis    Cantuariensis  archi- 

Edmund  of  epi^copTis  coiisecratur  in  Annunciatione  beatee  Virginis. 

Abingdon,       Kicai'dus  Marscallus  in  Hybernia  occisus  est, 

orcanter-^       Isto  anno  confirmavit  rex  Hemicus  libertates  ecclesise 
bury.  Westmonastcrii,  et  cellaium  suarum,  in  h?BC  verba; 
Confirma-         ,,^^       .         _,   .  ,.  at  .  ^  ■      • 
tionofthe  Henricus  Dei  gratia  rex  Anglic,  etc.,  archiepiscopis,    epi-